

DERMENA Szampon SEBOCONTROL do włosów przetłuszczających się 200 ml

Cena: 28,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PHARMENA S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania DERMENA Szampon SEBOCONTROL do włosów przetłuszczających się 200 ml do włosów przetłuszczających się, nadmiernie wypadających hamuje wypadanie włosów oczyszcza włosy i skórę głowy z nadmiaru sebum zmniejsza przetłuszczanie się włosów dodaje włosom objętości i lekkość działa kojąco i łagodząco na skórę głowy chroni skórę głowy przed powstawaniem podrażnień nie obciąża i nie przesusza włosów i skóry głowy. **Wskazania:** przetłuszczające się włosy i skóra głowy włosy osłabione, nadmiernie wypadające włosy pozbawione objętości i witalności wrażliwa skóra głowy. **Działanie** Szampon dermena® SEBOCONTROL to produkt wzmacniająco-seboregulujący, który skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy z nadmiaru sebum, złuszczającego się naskórka oraz zanieczyszczeń i pozostałości po kosmetykach stylizacyjnych. Działa kojąco i łagodząco na skórę głowy, dbając o jej zdrowy wygląd i zachowanie naturalnej równowagi. Zapewnia skórze fizjologiczne pH i nie narusza naturalnej warstwy hydrolipidowej naskórka. Jest odpowiedni do wrażliwej skóry głowy. Ma właściwości seboregulujące i zmniejsza przetłuszczanie się włosów, pozostawiając długotrwałe uczucie świeżości i lekkości. Jednocześnie wyraźnie wzmacnia włosy i hamuje ich nadmierne wypadanie. Pobudza wzrost włosów i sprawia, że stają się one grubsze i gęstsze. Szampon chroni skórę głowy przed powstawaniem podrażnień, zmniejsza ryzyko pojawienia się łupieżu oraz niweluje uczucie swędzenia naskórka. Dodaje włosom objętości i puszystości, przywracając im witalność. Sprawia, że włosy są miękkie i błyszczące. Nie obciąża i nie przesusza włosów i skóry głowy. Włosy po umyciu łatwo się rozczesują i układają, bez elektryzowania się. Szampon charakteryzuje się przyjemnym, świeżym zapachem. **Sposób użycia** Szampon dermena® SEBOCONTROL przeznaczony jest do codziennego (lub co drugi dzień) zabiegu mycia włosów. Produkt należy nanieść na mokre włosy i starannie masować do uzyskania piany. Pozostawić na włosach około 5 minut, po czym dokładnie spłukać. Szampon może być używany w sposób ciągły. Zaleca się równoczesne stosowanie szamponu z preparatem do miejscowego stosowania na skórę głowy z linii dermena® lub dermena® men (np. żel, lotion, kuracja w ampułkach). Doskonałym uzupełnieniem kuracji wzmacniającej jest także wybrana odżywka do włosów z linii dermena® oraz suplement diety dermena® complex. **Skład** AQUA, AMMONIUM LAURYL SULFATE, COCO-GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERYL OLEATE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, BENZYL ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, PIROCTONE OLAMINE, METHYL NIACINAMIDE CHLORIDE, EQUISETUM ARVENSE LEAF EXTRACT, LAURETH-3, HYDROXYPROPYL GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, PARFUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, LACTIC ACID, BENZOIC ACID, TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE.